
VERIDATA ApS

CVR-nr.: 41817690

Lejrvej 17 1 mf
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2023

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VERIDATA ApS
Lejrvej 17 1 mf
3500 Værløse

CVR-nr.: 41817690
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af EDB-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 436.667 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.979.196	2.843.989
Personaleomkostninger	1	-2.031.754	-1.082.123
Andre driftsomkostninger	2	-357.703	-281.596
Resultat af ordinær primær drift		589.739	1.480.270
Andre finansielle indtægter		2.076	15.604
Øvrige finansielle omkostninger		-31.330	-7.123
Ordinært resultat før skat		560.485	1.488.751
Skat af årets resultat		-123.818	-328.515
Årets resultat		436.667	1.160.236
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	
Overført resultat		236.667	
I alt		436.667	1.160.236

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.650.755	856.507
Tilgodehavende skat		175.000	
Andre tilgodehavender	3	20.750	36.633
Tilgodehavender i alt		1.846.505	893.140
Likvide beholdninger		2.336.711	1.878.178
Omsætningsaktiver i alt		4.183.216	2.771.318
AKTIVER I ALT		4.183.216	2.771.318

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overført resultat		1.396.902	1.160.236
Forslag til udbytte		200.000	
Egenkapital i alt		1.636.902	1.200.236
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.047.023	150.436
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		405	
Skyldig selskabsskat		123.818	328.515
Skyldig moms og afgifter		990.022	983.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.046	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.546.314	1.242.567
Gældsforpligtelser i alt		2.546.314	1.571.082
PASSIVER I ALT		4.183.216	2.771.318

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	1.938.065	1.080.000
Pensionsbidrag	70.194	0
Andre omkostninger til social sikring	5.294	0
Øvrige personalerelaterede omkostninger	18.201	2.123
	2.031.754	1.082.123

2. Andre driftsomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Salgsomkostninger	26.294	64.500
Lokalemkostninger	76.579	0
Administrationsomkostninger	254.830	217.096
	357.703	281.596

3. Andre tilgodehavender

	2022	2021
	kr.	kr.
Deposita	20.750	20.750
Forudbetalte omkostninger	0	15.883
	20.750	36.633

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 02.11.2020	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	40.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022
2